
 

1 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број:26/8 
Датум:14.09.2018. године 
 
 
Појашњење Конкурсне документације бр.26/6 од 12.09.2018,  ЈН МВ  26/2018 

 
               

Поводом, електронским путем упућених питања за Комисију за јавну набавку  услуге - 

одржавање лифта у гарантном року, ЈН МВ 26/2018, код Наручиоца заведеног под  бр.26/7 од 

14.09.2018. године, у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), објављујемо следећи одговор:       

 
Питање:  

 

Poštovani, 

Možete li dodatno objasniti šta znači da u JN MV 26/2018, strana 8/34, Ponuđači za ovu JN u okviru 

dodatnih uslova treba da ispunjavaju (poseduju): 

“Rešenje Ministarstva ekonomije i regionalnog razvoja o imenovanju tela za ocenjivanje usaglašenosti 

liftova”, 

kada se zna da to firme koje se bave održavanjem liftova nikada ne poseduju nego samo firme koje 

sae bave sertifikacijom liftova i kontrolisanjem liftova (godišnji, periodični, vanredni pregledi liftova)? 

  

Da li taj dokument Ponuđač mora dostaviti u dokumentaciji? 

  

Одговор: 

 

 Понуђач не  доставља наведени документ јер је у питању техничка грешка, грешком 

реченица коју сте навели није избрисана.  

 У Конкурсне документације бр.26/6 од 12.09.2018. у табели Обавезни услови, страна 6 и 

7/34 такав услов није наведен. 

 

Достављени одговори и појашњења саставни су део Конкурсне документације 
бр.26/6 за ЈН МВ  26/2018.  
 

                                                                               Комисијa за ЈН МВ 26/2018 

 


